
Id: VWIHM­EKNUD­MWCLZ­ZYUHB­LZOHK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XX/177/2011
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w  sprawie  zmiany  uchwały  Nr  XIX/170/2011  Rady  Miejskiej  w Swarzędzu  z dnia  29 
listopada  2011r.  w sprawie  określenia  wzorów  formularzy  obowiązujących  w zakresie 
podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego 

Na  podstawie  art.  18  ust.  2 pkt.  8 ustawy  z dnia  8 marca  1990  roku  o samorządzie  gminnym 

(tekst  jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 6 ust. 13 

ustawy  z dnia  12  stycznia  1991  roku  o podatkach  i opłatach  lokalnych  (tekst  jednolity:  Dz.U. 

z 2010  roku  Nr  95,  poz.  613  z późniejszymi  zmianami),  art.  6a  ust.  11  ustawy  z dnia  15 

listopada  1984  roku  o podatku  rolnym  (tekst  jednolity:  Dz.  U.  z 2006  roku  Nr  136,  poz.  969 

z późniejszymi zmianami) oraz art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku 

leśnym  (tekst  jednolity: Dz.U.  z 2002  roku Nr 200, poz. 1682 z późniejszymi  zmianami) Rada 

Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zmienia się: załącznik nr 1, załącznik nr 2, załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do uchwały Nr 
XIX/170/2011  Rady  Miejskiej  w Swarzędzu  z dnia  29  listopada  2011r.  w ten  sposób,  że 
wymienione załączniki otrzymują brzmienie jak w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz. 

§ 3. 

Uchwała  wchodzi  w życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 
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Uzasadnienie

W  uchwale  Nr  24/2092/2011  z dnia  14  grudnia  2011r.  Kolegium  Regionalnej  Izby 
Obrachunkowej  w Poznaniu  orzekło  nieważność  uchwały  nr  XIX/170/2011  Rady  Miejskiej 
w Swarzędzu  z dnia  29  listopada  2011  roku  w sprawie  określenia  wzorów  formularzy 
obowiązujących w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku leśnego, 
w części dotyczącej załączników nr 1 część J, nr 2 część L i nr 3 część J. 
W  związku  z rozstrzygnięciem  Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w Poznaniu 
dokonano następujących zmian w załącznikach: 
­ załącznik nr 1: część J ­ wyrażenie:"Oświadczam, że znana mi jest odpowiedzialność karna za 
składanie  fałszywych zeznań, przewidziana w art. 233 Kodeksu karnego zgodnie, z którym za 
złożenie  fałszywych  zeznań  grozi  kara  pozbawienia  wolności  do  lat  3"  zastąpiono  zgodnie 
z wyjaśnieniem Kolegium RIO wyrażeniem:" Oświadczam,  że  są mi  znane  przepisy Kodeksu 
karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością." 
część  E.2.  w pkt  2 ­  zapis  otrzymał  brzmienie  "Związane  z prowadzeniem  działalności 
gospodarczej  oraz  budynki  mieszkalne  lub  ich  części  zajęte  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej ­ ogółem:" 
­ załącznik nr 2: część L ­ wyrażenie:"Oświadczam, że znana mi jest odpowiedzialność karna za 
składanie  fałszywych zeznań, przewidziana w art. 233 Kodeksu karnego zgodnie, z którym za 
złożenie  fałszywych  zeznań  grozi  kara  pozbawienia  wolności  do  lat  3"  zastąpiono  zgodnie 
z wyjaśnieniem Kolegium RIO wyrażeniem:" Oświadczam,  że  są mi  znane  przepisy Kodeksu 
karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością." 
­ załącznik nr 3: część J ­ wyrażenie:"Oświadczam, że znana mi jest odpowiedzialność karna za 
składanie  fałszywych zeznań, przewidziana w art. 233 Kodeksu karnego zgodnie, z którym za 
złożenie  fałszywych  zeznań  grozi  kara  pozbawienia  wolności  do  lat  3"  zastąpiono  zgodnie 
z wyjaśnieniem Kolegium RIO wyrażeniem:" Oświadczam,  że  są mi  znane  przepisy Kodeksu 
karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością." 
­ załącznik nr 4: część O ­ wyrażenie:"Oświadczam, że znana mi  jest odpowiedzialność karna 
za składanie  fałszywych zeznań, przewidziana w art. 233 Kodeksu karnego zgodnie, z którym 
za złożenie  fałszywych zeznań grozi  kara pozbawienia wolności do  lat 3" zastąpiono zgodnie 
z wyjaśnieniem Kolegium RIO wyrażeniem:" Oświadczam,  że  są mi  znane  przepisy Kodeksu 
karnego skarbowego o odpowiedzialności za podanie danych niezgodnych z rzeczywistością." 
część  E.2.  w pkt  2 ­  zapis  otrzymał  brzmienie  "Związane  z prowadzeniem  działalności 
gospodarczej  oraz  budynki  mieszkalne  lub  ich  części  zajęte  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej ­ ogółem:", 
część  E.2.  pkt  3 o  treści;  "Związane  z prowadzeniem  działalności  gospodarczej  w budynkach 
pozostałych" został usunięty. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/177/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.doc

Deklaracja na podatek od nieruchomości 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/177/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

Zalacznik1.doc
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z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.doc

Deklaracja na podatek rolny 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/177/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.doc

Deklaracja na podatek leśny 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/177/2011

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.doc

Informacja w sprawie podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

Zalacznik2.doc
Zalacznik3.doc
Zalacznik4.doc

